
 
 
 

Tisková zpráva č. 9/2009 
 
 

Kniha mého srdce 
 
Česká televize připravila ve spolupráci s Českým rozhlasem, Svazem českých knihkupců 
a nakladatelů  a s knihovnami ČR pořad „Kniha mého srdce“ (KMS), jehož cílem je nalézt 
nejoblíbenější knihu obyvatel České republiky. Od dubna do října 2009 se uskuteční rozsáhlý 
cyklus televizních a rozhlasových pořadů, které budou provázet hlasování veřejnosti 
o nejoblíbenější knihu. V pořadech vystoupí řada známých herců, autorů, politiků, zpěváků 
a dalších osobností, které vyjádří svůj vztah k četbě i milovaných knihám. Cílem celé akce  
není pouze hledání nejoblíbenější knihy, ale především široce pojatá popularizace četby, 
literatury, vydávání knih a také činnosti knihoven.  
 
K hlasování v anketě Kniha mého srdce se můžete připojit i v Krajské knihovně 
Františka Bartoše. 
 
Hlasovací lístky jsou k dispozici 

- v oddělení pro dospělé čtenáře 
- v oddělení pro děti a mládež 
- v čítárně 
- v Obvodní knihovně Jižní Svahy 
- v Obvodní knihovně Malenovice 
- v Obvodní knihovně Díly 

 
Hlasovat můžete také pomocí webového formuláře na adrese www.knihasrdce.cz/ 
V knihovně je tato adresa volně přístupná na všech počítačích pro uživatele proklikem 
přes web nebo katalog knihovny. 
 
 
 
Kontakt: 
 
RNDr. Helena Šimová 
vedoucí útvaru služeb  
Krajské knihovny Františka Bartoše 
tel.: 577 439 823 
e-mail: simova@kfbz.cz  
 
 
Datum zveřejnění: 6. 4. 2009 
 
Krajská knihovna Františka Bartoše,  
příspěvková organizace 
tř. Tomáše Bati 204, Zlín 
www.kfbz.cz / info@kfbz.cz  

http://www.knihasrdce.cz/
mailto:simova@kfbz.cz
http://www.kfbz.cz/
mailto:info@kfbz.cz

	Tisková zpráva č. 9/2009
	Kniha mého srdce

	K hlasování v anketě Kniha mého srdce se můžete připojit i v Krajské knihovně Františka Bartoše.
	Hlasovací lístky jsou k dispozici

	Hlasovat můžete také pomocí webového formuláře na adrese www.knihasrdce.cz/
	V knihovně je tato adresa volně přístupná na všech počítačích pro uživatele proklikem přes web nebo katalog knihovny.

